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Tema: Herre, led oss på den rette vei! 

 

Kjære muslimer!  

En dag tegnet Profeten (fvmh) en 

rett linje og sa: "Dette er Allahs rette vei." 

Så trakk han andre linjer til høyre og venstre 

for denne linjen og sa: "Dette er andre 

veier enn den rette veien. I begynnelsen 

av hver av disse stiene står en djevel som 

kaller på den." Så leste han følgende vers:1 

"Sannelig, dette er Min rette vei. Følg 

den. Følg ikke (andre) veier. For de vil 

føre dere vekk fra Hans vei. Slik befaler 

Han dere, for at dere skal bli 

gudfryktige."2 

Mine ærede brødre! 

Denne veien som Allahs sendebud 

har lært oss, er Siratu’l- mustaqim [den rette 

veien] som fører alle mennesker til 

rettledning. Siratu’l- mustaqim, er veien til 

dem som tror på Allah, gjør rettferdige 

gjerninger og søker Allahs velbehag. Dette 

er veien til dem som aksepterer følgende 

hadith som et fast prinsipp i livet. "Allahs 

bok er det sanneste av alle ord. Og den 

beste veiledningen/veien er profeten 

Muhammeds veiledning/vei." Dette er 

den rette veien som fører mennesker til fred 

og frelse både i denne verden og i det 

hinsidige. 

 

 

Kjære muslimer! 

I Siratu’l- mustaqim er det tilbedelse 

av kun Allah - den eneste ene. Det omfatter 

å elske Allahs sendebud og å følge ham 

helhjertet. I Siratu’l- mustaqim finnes det en 

nøkkel til det gode og vakre og en lås til det 

onde. I Siratu’l- mustaqim finnes det ikke 

nedvurdering av mennesker, men å 

forherlige dem; man skal ikke drepe, men å 

holde i live. I Siratu’l- mustaqim handler det 

ikke om å marginalisere, men om å være 

oss, ikke om å gå i stykker og forsvinne, 

men om å være ett og sammen. I denne 

verden finnes det ikke shirk (=polyeisme), 

vantro, nifaq (=spredning av splid) og 

hykleri, men å være tro mot sitt ord og sitt 

vesen – fremstå som man er og være som 

man fremstår. Her blir ulike farger og språk 

sett på som et tegn på den allmektige 

Skaperen. Det finnes ikke vold, grusomhet 

og terrorisme i Siratu’l- mustaqim, men 

medfølelse, barmhjertighet og rettferdighet. 

Det handler om å følge sannheten og 

virkeligheten, og ikke kaste bort livet på å 

gå etter falske og nytteløse mål. 

Mine ærede brødre! 

La oss ikke glemme at alles skjebne 

i det hinsidige avgjøres av hva de har gjort i 

denne verden. Ingen vil noensinne være i 

stand til å skyve ansvaret over på andre.3 

Vårt eneste håp på den store dagen vil være 

vår faste tro, oppriktighet, rettferdige 

gjerninger og vårt faste standpunkt mot 

urettferdighet. 

Jeg vil gjerne avslutte min khutba 

med disse bønnene; "O Herre! Vi tilber 

kun Deg, og vi søker kun Din hjelp. Led 

oss på den rette vei: veien til dem som Du 

har skjenket Din nåde, ikke veien til dem 

som har pådratt seg vrede og gått seg vill. 
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[1] En’amSûresi, 6/153. [3] İsraSûresi, 17/13, 14. 
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